
CÂMARA MUNICIPAL DE ITACURUBA 

CNPJ: 35.446.293/0001-10 

PORTARIA Nº 01, DE 03 DE JANEIRO DE 2022 

Institui a Comissdo Permanente de Licitação — 

CLP e designa o Pregoeiro. 

8 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITCURUBA, PERNAMBUCO, 

no uso das atribuições conferidas pelas Leis nº 8.666, de 1993, nº 10.520, Lei Orgânica Municipal e pelo 

Regimento Interno, resolve: 

Art. 1º Instituir a Comissão Permanente de Licitação — CPL, para analisar, processar e julgar as 

licitações, bem como para exercer as demais atribuições inerentes às licitações, a ser composta pelos seguintes 

membros: 

I - MARIA DAS DORES DA SILVA PIRES, CPF nº 042.691.824-07 - Membro — Presidente; 

II- ANNA CLARA DA SILVA GAUDENCIO, CPF nº 106.419.034-05 Membro (Secretária); 

1II- PATRICK TORRES CABRAL, CPF nº 110.444.944-76 Membro. 

Parágrafo único. Na ausência ou impedimento do Presidente, este será substituído por meio de 

o Portaria especifica. 

Art. 2° Fica designado a servidora MARIA DAS DORES DA SILVA PIRES para exercer a função 

de pregoeira. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Itacuruba-PE, 03 de Janeiro de 2022. 

Res FA Setle” 
Silvio Freire de Sá 

Presidente 

AV. PATRIARCA ANIBAL ALVES CANTARELLI, S/N — CENTRO — CEP: 56.430-000 - FONE (87) 3893-1323 — ITACURUBA - PE 

Scanned with 

: GB CamScanner


